
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ TARNYBA 

 

 

KONFERENCIJA 

„ĮTRAUKIOJO UGDYMO AKTUALIJOS IR GALIMOS SOCIALINĖS ATSKIRTIES 

GRĖSMĖS“ 

 

2023 m. gegužės 17 d. 

Rokiškis 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ 

TARNYBA 

Konferencijos tikslas - sutelkti švietimo, sveikatos priežiūros, socialinės pagalbos 

specialistus, skatinant pasidalinti praktikos aktualijomis, siekiant išvengti socialinės atskirties 

įgyvendinant itraukųjį ugdymą ir užtikrinant pagalbą vaikui, tėvams ir mokytojams. 

Konferencijos dalyviai: švietimo, socialinės pagalbos, sveikatos priežiūros specialistai, 

pedagogai, tėvai, ugdymo įstaigų vadovai. 

Konferencijos vieta: Rokiškio krašto muziejus. Tyzenhauzų g. 5, Rokiškis 42115 

 

PROGRAMA 

9.30 – 10.00 Konferencijos dalyvių registracija. 

10.00 – 10.10 Konferencijos atidarymas. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos mero 

Ramūno Godeliausko įžanginis sveikino žodis. 

Moderatorė PPT specialioji pedagogė, metodininkė Gitana Soltanienė 

 

I dalis. Pranešimai 

10.10 – 10.35 „Įtraukties švietime plėtros vizija ir kryptys“ 

Švietimo ir sporto ministrės patarėjas Ignas Gaižiūnas 

10.35 – 11.05 ,,Įtraukties link: kas aktualu šiandien?“  

 Nacionalinės švietimo agentūros specialiosios pedagogės Asta Lauciuvienė, 

Auksė Vyšniauskienė, Ana Pavlovič – Jančis 



11.05 – 11.30 Dr. Auksė Petruškevičiūtė „Emigrantų įtrauktis į Lietuvos švietimo sistemą: 

mūsų patirtys” 

 

11.30 – 11.45  „Vilniaus pedagoginės psichologinės tarnybos patirtis rengiantis įtraukiąjam 

ugdymui“  Vilniaus pedagoginės psichologinės tarnybos direktorė Roma-Vida 

Pivorienė 

11.45 – 12.00 Tyrimo „Įtraukiojo ugdymo aktualijos ir galimos grėsmės“,  Molėtų rajono 

ugdymosi įstaigose rezultatų pristatymas.  

Dr. psichologė Jūratė Laurinavičiūtė 

12.00 – 12.30 Kavos pertrauka/ Stendinių pranešimų pristatymas 

12.30 – 12.45 Kaišiadorių rajono savivaldybės švietimo politika, įgyvendinant įtraukųjį 

ugdymą. Tyrimo „Įtraukiojo ugdymo aktualijos ir galimos 

grėsmės“,Kaišiadorių rajono ugdymosi įstaigose rezultatų  pristatymas PPT 

direktorė  Ramunė Jakštienė 

12.45 – 13.00 Tyrimo„Įtraukiojo ugdymo aktualijos ir galimos grėsmės“ Jonavos rajono 

ugdymosi įstaigose rezultatų pristatymas  

Jonavos Pedagoginio psichologinio skyriaus vedėja Eglė Vaicekauskienė 

13.00 – 13.15 „Rokiškio rajono savivaldybės švietimo politika įgyvendinant įtraukųjį ugdymą“  

Rokiškio rajono savivaldybės Švietimo ir sporto skyriaus skyriaus vyr. specialistė 

Audronė Rekertienė 

13.15 – 13.25 „Vaikų ir jaunimo visuomenės sveikatos priežiūra Rokiškio rajono 

savivaldybėje“  

Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė Agnė 

Šapokaitė 

13.25 – 13.35 Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės tarnybos socialinė 

pedagogė metodininkė Aistė Šiupinytė Tyrimo Rokiškio rajono ugdymosi 

įstaigose rezultatų „Įtraukiojo ugdymo aktualijos ir galimos grėsmė“, pristatymas 

13.35 – 13.45 „Socialinė pagalba šeimoms auginančioms specialiųjų poreikių turinčius 

vaikus“ Rokiškio rajono Obelių socialinių paslaugų namų direktorė 

Elona Adomavičienė 

13.45 – 13.55  Rokiškio Socialinės paramos centro direktorė Jolanta Paukštienė: „Asmenų 

su negalia atskirtis, galimybė dalyvauti ugdymo procese" 

13.55 – 14.05 „Socialinės  pagalbos svarba įtraukiojo ugdymo kontekste“ 

Rokiškio rajono Obelių gimnazijos socialinė pedagogė ekspertė Neringa 

Pajadienė 

14.05 – 14.15 ,,Įtraukiojo ugdymo aktualijos sisteminiu požiūriu“ 

Konferencijos   apibendrinimas.                    

Rokiškio rajono savivaldybės pedagoginės psichologinės tarnybos direktorė  

Irena Zabulienė 

 14.15  Pažymėjimų įteikimas. 

                                         



Konferencijos metu  bus galima pristatyti stendinius  ir vizualizuotus pranešimus, 

atitinkančius konferencijos tematiką. 

Programoje numatytu laiku, stendinių ir vizualizuotų pranešimų autoriai, galės susitikti su 

konferencijos dalyviais, pristatyti bei aptarti savo pranešimą. Šis interaktyvus, daug asmeniškesnis 

pranešimo pobūdis įgalina diskutuoti apie pranešimą bei surasti bendraminčių besidominčių 

panašiomis temomis.  

Pranešimų pateikimo forma: standartiniai (moksliniai arba informaciniai) ir 

nestandartiniai (jeigu siekiame parodyti, kokius būdus ir metodus naudojame, kad vaikui būtų gera ir 

saugu jūsų įstaigoje).  

Bendri reikalavimai stendiniams ir vizualizuotiems pranešimams:  

• Pranešimai turi būti vaizdūs (pvz. iliustruoti nuotraukomis, schemomis, piešiniais ar pan.), 

informatyvūs, aiškūs ir aktualūs konferencijos dalyviams.  

• Stendinio pranešimo formatas - A1 (59,4 x 84,1 cm) vertikalus formato plakatas (lapas). 

 • Pavadinimas rašomas didelėmis raidėmis (matomas iš 4 – 5 m. atstumo, rekomenduojama 

90-100 pt dydžio). 

 • Pavadinimų raidžių dydis rekomenduojamas 50 pt dydžio.  

• Tekstas – raidžių dydis toks, kad būtų galima perskaityti iš 2-3 m. atstumo 

(rekomenduojamas 25 pt. dydis). 

 • Neturi būti tekste neaiškių trumpinių.  Skaitomas tekstas prasideda iš kairės į dešinę. 

• Pranešimas turi būti paruoštas eksponavimui (nurodyta pranešimo tema, stendą rengusio 

asmens/-ų vardas, pavardė, kvalifikacinė kategorija ir institucijos, kuriai atstovauja, pavadinimas). 

 Svarbu: netvarkingų ir pagal reikalavimus neatitinkančių pranešimų 

neeksponuosime. 

 • Visų tekstinių ir stendinių pranešimų elektroninius maketus (arba nuotraukas) ir tezes 

būtina atsiųsti iki 2023 m. gegužės 5 d. į elektroninį paštą rokiskioppt@gmail.com, arba  

info@rokiskioppt.lt  Konferencijos tezės bus patalpintos interneto svetainėje: www.ppt.rokiskis.lm.lt. 

 

Prašome užpildyti stendinio pranešimo kortelę: 

Autorius 

vardas, pavardė 
 

Pranešimo tema  

Kvalifikacija  

Institucija  

Kontaktai  

 

REGISTRACIJA 

Elektroninė registracija adresu: http://www.rokiskiosc.lt/  

Telefono Nr. (8-458) 32202; (8-458) 51234. 

mailto:rokiskioppt@gmail.com
mailto:info@rokiskioppt.lt
http://www.rokiskiosc.lt/


Prašome registruotis iki gegužės 10 d. 

Konferencijos dalyviai gaus 6 val.  Rokiškio švietimo centro kvalifikacijos kėlimo 

pažymėjimus.  

MOKĖJIMAI: 

Konferencijos dalyvio mokestis 8 eurai. Mokestis turi būti sumokėtas iki konferencijos 

pradžios pagal pateiktą išankstinę sąskaitą faktūrą, kuri bus atsiųsta registracijos metu nurodytu el. 

paštu. Atvykus į konferenciją pateikti pavedimo kopiją. Jei pinigus mokykla ar įstaiga perves po 

renginio, privalote turėti mokyklos / įstaigos garantinį raštą.  

Kviečiame aktyviai dalyvauti! 


